
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

OBJEDNÁVKA

Zakázka:
21-17-4-94-0008
Středisko:
174220

Termín dodání: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

Dodavatel: číslo:

2117/40547

23.03.2021 
Bankovní převod

30 dní 
Dodavatelsky

784

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská -areál Letiště Kbely 
197 00 Praha 9

AKERMANN ELECTRONIC PRAHA, spol. s r.o.

Moskevská 949/86
101 00 Praha - Vršovice, Praha 10
Czech Republic

IČ: 41690079 DIČ: CZ41690079

Dodavatel zapsán: Městský soud v Praze
oddíl: C , značka: 3288

Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo 0,05% ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši.
24 měsíců
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou
nad 50 000 Kč bez DPH.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská - areál letiště Kbely.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ

1 17m14/10057 Pracovní stanice Test-L přenosná 1.0 Ks

Getac S410 G4: dle nabídky č. IT_006318 verze:3
PN: SP2DTCQSS3XE - S410G4 Basic - i5-1135G7, (Without Webcam), Win10 x64 +
16GB, 512GB PCIe SSD (main storage),
Sunlight Readable(Full HD LCD+Touchscreen+Stylus), US KBD + EU Power Cord,
Membrane Backlit
KBD, WIFI + BT + Dedicated GPS / Glonass, RS232+VGA Port+4th USB(USB 3.2 Gen1 
w/PowerShare)
Baterie PN: GBM6X6 - S410G4 Main / 2nd Battery, 10.8V, 6900mAh (1-pack)

Děkujeme, s pozdravem

V Praze dne: 23.03.2021 Razítko a podpis objednatele Jméno, datum, razítko a podpis dodavatele
Prosím o potvrzení (fax. e-mail)


